
 

UCHWAŁA NR XLVIII/374/2014 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  22 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie: powołania spółdzielni socjalnej  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit.f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 
4 ust. 2 pkt 2 i art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz.U. z 2006 r , Nr 94, poz. 651 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na powołanie spółdzielni socjalnej pod nazwą Spółdzielnia Socjalna 
„IMPULS” wspólnie ze Stowarzyszeniem „Nobilito” w Ogrodzieńcu.  

§ 2 

Gmina Ogrodzieniec zobowiązuje się do objęcia w spółdzielni o której mowa w § 1 
jednego udziału członkowskiego o łącznej wartości 200,00 zł. (dwieście złotych) oraz 
wpłacenia wpisowego w wysokości 75,00 zł (siedemdziesiąt pięć złotych) 

§ 3 

Szczegółowe  zasady funkcjonowania spółdzielni socjalnej określone zostaną w 
statucie przyjętym i podpisanym przez członków założycieli spółdzielni socjalnej. 

§ 4 

Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do dokonania czynności 
związanych z powołaniem oraz członkostwem Gminy Ogrodzieniec w spółdzielni 
socjalnej.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Maria Lipka-Stępniewska  

 


